S n N I N D U S n Sanita compacta Urb.y Plus DC com meia lua esq.

Sanita compacta Urb.y Plus DC com meia lua
es(d. - Branco

146024004 5604815324785

Informacgé&o Técnica Caracteristicas
590 mm - Com orificio para alimentacéo de agua exterior

360 mm - Descarga ao chao
410 mm - Encostada a parede
35.20 kg - Fixacéao lateral

- Kit de fixagdo incluido
Urb.Y Plus - Sifao incluido
Sanitas
Contemporaneo
Oval

Vitreous China
Ao chao
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S n N I N D U S n Sanita compacta Urb.y Plus DC com meia lua esq.

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
590x360x410 mm

146024054
5604815324778
35.20 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

146024004 BIM Archicad (ZIP) , 146024004 BIM Revit (ZIP) ,
146024 CAD 2D (ZIP) , 146024 CAD 3D (ZIP),

sanitas compacta c fix. lateral ¢ meia lua IM (PDF) ,

146024 DT (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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